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Rf. CA22423176 P/N. FO-LUSA-SD11-0020-YE

Lanberg FO-LUSA-SD11-0020-YE Cable de fibra
óptica e InfiniBand 2 m SC LC LC/SC Amarillo

4,50 €
Incluido (IVA 21%)

Patchcord Fibra Óptica SM LC/UPC-SC/APC Duplex 2m Lszh G657a1 3,0mm Amarillo

** Esta Ficha es de caracter INFORMATIVO y carece de calidad contractual, los precios, existencias y referencias puede variar en el

momento de formalizarlo en Pedido.

*** La Garantia y Soporte de productos estan establecidas y gestionadas por cada fabricante y marca.


